
 
                                                                                                                                                                                                                                 
 
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

   2 4 . 0 9 . 2 0 2 0                         №   2 5 1  
 
 
 
Об ответе на депутатский запрос  
депутата Законодательного  
Собрания Владимирской области 
Бирюкова С.Е. 

 

 
Заслушав и обсудив ответ Губернатора Владимирской области  

Сипягина В.В. на депутатский запрос депутата Законодательного Собрания 
Владимирской области Бирюкова С.Е. с просьбой организовать проверку в 
отношении организаторов конкурса на вакантную должность главного врача 
ГБУЗ ВО «Александровская центральная районная больница» на предмет 
обеспечения равного участия в конкурсе всех кандидатов и рассмотреть 
возможность проведения конкурса в новые сроки для допуска к его участию 
всех возможных кандидатов, Законодательное Собрание Владимирской области  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать ответ Губернатора Владимирской области Сипягина В.В.  
на указанный запрос неполным. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Исполняющий обязанности председателя 
Законодательного Собрания                    Р.В. Кавинов 

 


